令和３年５月13日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先     専務取締役  岩成 和子

（TEL：03-5363-2132）

令和３年９月期 第２四半期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

令和３年２月 10 日に公表いたしました第２四半期連結業績予想と、本日発表の実績値との間に、

下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 令和３年９月期第２四半期累計期間（令和２年 10 月１日～令和３年３月 31 日）連結予想値と実

績値との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

実      績（Ｂ） 2,818 △257 △125 △106 △12.05

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（令和２年９月期第２四半期）
2,520 118 121 △7 △0.80

2. 差異が生じた理由

 令和３年２月10日に公表した第２四半期連結業績予想については、新型コロナウイルス感染症の収

束が見通せず、適切な予想値を合理的に算定することは困難であることから、業績予想を未定として

おりましたが、このたび第２四半期連結数値がまとまりましたので公表するものであります。

以 上